
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonawczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B705A29C-26D7-4C58-A4D4-74DF5EAD0F84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Płotów 

z dnia 05 kwietnia 2024r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 21 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

101 936,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

66 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 600,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 336,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 336,00 

Razem: 122 936,00 

 

WYDATKI 

Rodzaj: Zlecone 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 21 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B705A29C-26D7-4C58-A4D4-74DF5EAD0F84. Podpisany Strona 1



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

101 936,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

66 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 600,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 336,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

620,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

Razem: 122 936,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B705A29C-26D7-4C58-A4D4-74DF5EAD0F84. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Płotów 

z dnia 05 kwietnia 2024r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2024 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 21 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

101 936,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

66 600,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 600,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 336,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 336,00 

Razem: 122 936,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 21 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 21 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B705A29C-26D7-4C58-A4D4-74DF5EAD0F84. Podpisany Strona 1



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

101 936,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

66 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 600,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 336,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

620,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

Razem: 122 936,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B705A29C-26D7-4C58-A4D4-74DF5EAD0F84. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


